ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARVOREZINHA/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025 - EDITAL Nº 08/2025

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Arvorezinha/RS, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, faz saber o que segue:

1. Classificação e Homologação final: depois de processado o resultado do sorteio de desempate, DIVULGA-SE a classificação final do

Concurso Público nº 02/2025, conforme o os Anexos I e II deste edital, bem como a homologação final do referido certame.

1.1. A partir deste momento:

a) a publicidade oficial referente ao certame dar-se-á exclusivamente através do Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal

e no site www.arvorezinha.rs.gov.br;

b) se necessária, a atualização de dados cadastrais do candidato deverá ser realizada especificamente junto ao Setor de Pessoal da

Prefeitura Municipal de Arvorezinha/RS, pelo e-mail simone@arvorezinhars.gov.com.br ou telefone (51) 3772-0300. A atualização de

dados cadastrais também poderá ser realizada via postal, com aviso de recebimento, para o endereço da Prefeitura Municipal, Rua

Carlos Scheffer, nº 1.020, Bairro Centro, Arvorezinha/RS, CEP 95995-000, ou pessoalmente no respectivo endereço.

2. Compete exclusivamente ao candidato acompanhar, até o término do prazo de validade do certame, a publicidade oficial veiculada
nos canais indicados na letra “a” do item 1.1, bem como manter seus dados cadastrais atualizados, conforme disposto na letra “b” do
item 1.1, sob pena de perda de prazos relacionados à posse.

Registre-se e publique-se.

 Arvorezinha/RS, 13 de junho de 2025.

Clovis Provensi Roman,
Prefeito Municipal.

http://www.arvorezinha.rs.gov.br/
mailto:simone@arvorezinhars.gov.com.br

ARVOREZINHA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA ) (Nº SORTEADOS: 3, 2 e 1)

ADVOGADO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

JOÃO PAULO AYDOS PUJOL 0020196 31/12/1996 92,25 92,25 1º

STEFANIE LODETTI RAMOS 0020070 21/10/1996 89,40 89,40 2º

PEDRO LEÃO MARQUES 0020199 12/10/1996 87,45 87,45 3º

DIUSTER DE FRANCESCHI GARIBOTI 0020026 28/01/2002 86,95 86,95 4º

LEONARDO RIGO DA SILVA 0020062 03/01/1997 85,30 85,30 5º

JOÃO VITOR ZENI 0020064 30/10/2000 84,80 84,80 6º

JANDER ROCHA DA SILVA 0020131 01/01/1998 84,80 84,80 7º

PATRICK FERRAO CUSTODIO 0020005 29/06/1977 84,60 84,60 8º

EDUARDO MENZEM PAULETTO 0020123 01/10/2000 82,15 82,15 9º

FABIOLA DA COSTA PASTRO 0020001 01/02/1987 81,95 81,95 10º

ANDRÉ FELIPE LUZZI 0020212 25/02/1997 80,50 80,50 11º

RAFAEL DEBASTIANI 0020116 03/11/1999 79,70 79,70 12º

IÁDIA DE OLIVEIRA VARESANO 0020052 17/11/1983 79,70 79,70 13º

FERNANDO MARQUES DA SILVA 0020145 01/03/1993 79,50 79,50 14º

MAIARA CESAR MURAT 0020102 09/02/1993 79,30 79,30 15º

THOMAS TEILOR SCHUMACHER 0020024 09/10/2000 79,20 79,20 16º

SABRINA SANTIN GUARNIERI 0020057 24/02/2000 79,00 79,00 17º

DÉBORA JORDANA MIRANDA DE ARAUJO 0020023 11/03/1998 77,55 77,55 18º

RÔMULO DE ALMEIDA ROCHA DA LUZ 0020219 24/06/1991 77,05 77,05 19º

BRETIELE ZIEGLER DE MELO 0020084 11/06/2000 77,05 77,05 20º

SIMONE DEPORTE TEIXEIRA 0020230 21/02/1984 76,35 76,35 21º

RAFAEL DA SILVA 0020004 25/03/1993 74,70 74,70 22º

CARLOS RODRIGO TANAJURA BARRETO 0020130 15/09/1977 74,50 74,50 23º

MÔNICA BLOS 0020162 10/03/1987 74,10 74,10 24º

LEVI SOUZA DA SILVA 0020203 04/07/1977 73,90 73,90 25º

LAURA DOS SANTOS BRUM 0020125 19/03/1999 73,90 73,90 26º

GABRIELY VIVIAN VIEIRA 0020097 30/07/1997 73,90 73,90 27º

THIAGO REIS FOLATRE 0020087 16/04/1994 73,70 73,70 28º

EDUARDA MEIRELLES DE ALMEIDA 0020085 20/09/1999 73,70 73,70 29º

MARIA CRISTINA KURTZ DE LIMA 0020133 03/11/1988 71,95 71,95 30º

BERNARDO PIEROZAN RIZZATTO 0020080 18/03/2003 71,55 71,55 31º

CRISTIAN BATISTA PANIZ 0020202 15/07/1999 71,45 71,45 32º

SIMONE DA SILVA SOARES 0020038 13/06/1976 71,25 71,25 33º

LAURA SCHMITT SCHLOTFELDT 0020209 23/10/1999 71,05 71,05 34º

BIANCA FERREIRA PRESTES 0020183 08/04/1988 70,40 70,40 35º

WAGNER GRAFF VIEIRA 0020222 27/04/1998 69,80 69,80 36º

LUCAS DOS SANTOS 0020013 11/12/1998 69,60 69,60 37º

TAIZA MAURER SCHEFFER DA LUZ 0020028 22/09/1998 69,40 69,40 38º

HENRIQUE BORDIN DE CAMARGO 0020111 15/01/2001 69,40 69,40 39º

ANDRÉ INACIO SILVA LOPES 0020186 01/12/1994 69,40 69,40 40º

ANDRESSA BAGESTON BRASIL 0020036 22/12/1985 69,10 69,10 41º

ANDRÉIA TATIANI HABEKOST 0020139 15/12/1978 69,10 69,10 42º

RÔMULO SARAIVA DE SARAIVA 0020039 18/03/1995 68,90 68,90 43º

MAICA CENIRIA DE ANDRADE KONRATH 0020109 06/03/1982 68,90 68,90 44º

ELISANGELA BORGES PARTICHELLI 0020120 24/11/1996 68,90 68,90 45º

JEFERSON BIEGELMEIER 0020044 05/04/1993 68,60 68,60 46º

LAURA ELENIZE PORTELA 0020237 26/12/1994 66,95 66,95 47º

LARISSA SARTORI TOMÉ 0020061 24/03/1997 66,95 66,95 48º

LUIS HENRIQUE GIARETA BORTOLUZZI 0020228 06/10/1990 66,75 66,75 49º

Página 1 de 2

ARVOREZINHA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ADVOGADO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

TALITA MARIN GANDOLFI 0020003 28/11/1993 66,65 66,65 50º

DANIELA TOMAZI BROCH 0020215 11/09/1996 66,65 66,65 51º

ZAIRA TIANA DE LIMA 0020117 12/05/1987 66,15 66,15 52º

LUCAS CARDOSO TELES 0020170 08/12/1991 65,20 65,20 53º

DIONSON PABLO MATTANA 0020124 29/04/2000 64,80 64,80 54º

DJEISSON CARLOS CAUMO 0020107 24/07/1989 64,30 64,30 55º

THOMAZ DOS SANTOS ORTIZ NETO 0020092 15/11/1969 64,10 64,10 56º

LETICIA POMPERMAIER 0020172 01/07/1988 64,10 64,10 57º

RAFAEL BORILLE 0020029 21/04/1987 64,00 64,00 58º

JORGE MARCELO KICH JÚNIOR 0020159 06/05/1999 64,00 64,00 59º

CAROLINE LODI RISSINI 0020185 04/04/1998 63,80 63,80 60º

RODRIGO REMPEL 0020184 26/11/1983 61,85 61,85 61º

GIULLIA HOLLMANN 0020150 23/11/2000 61,85 61,85 62º

ELOISA WINTER 0020040 05/01/1993 61,85 61,85 63º

ANTONIO HENRIQUE WAGNER 0020141 28/06/1999 61,65 61,65 64º

CAROLINE TAINARA LAGO 0020053 15/12/1995 61,15 61,15 65º

Página 2 de 2

ARVOREZINHA/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

ADVOGADO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

THIAGO REIS FOLATRE 0020087 16/04/1994 73,70 73,70 1º

Página 1 de 1